

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล - ม.๘ ต.เม็งราย อ.พญาเม็งราย  
จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๕๕.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๗๐.๐๐ ตร.ม. หน้า ๐.๑๕ ม.

2. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงราย กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล - ม.๘ ต.เม็งราย อ.พญาเม็งราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท  
จ.เชียงราย

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล - ม.๘ ต.เม็งราย อ.พญาเม็งราย  
จ.เชียงราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 2,002,628.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภกฤต แสนอินเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

7.2 วิโรจน์ จงตระกูล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.3 ชรัญญู สุวรรณทา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล - ม.๘ ต.เม็ງราย อ.พญาเม็ງราย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๔๕.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

๓,๒๗๐.๐๐ ตร.ม. หนา ๐.๑๕ ม. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงราย กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,090.000	1.79	1,951.10	1.3848	2.47	2,701.88
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	163.500	304.72	49,821.72	1.3848	421.97	68,993.11
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ศุภกฤต แสนอินเมือง

25 มีนาคม 2567 17:00:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล - ม.๘ ต.เม็ງราย อ.พญาเม็ງราย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๔๕.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๗๐.๐๐ ตร.ม. หนา ๐.๑๕ ม. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงราย กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,270.000	387.42	1,266,863.40	1.3848	536.49	1,754,352.43
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	114.63	6,877.80	1.3848	158.73	9,524.37
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	264.000	74.66	19,710.24	1.3848	103.38	27,294.74
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	545.000	74.21	40,444.45	1.3848	102.76	56,007.47
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานป้ายจราจร							
7	4.1.1 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต.1 , ต.2 (เสาเหล็ก)	ชุด	6.000	3,590.00	21,540.00	1.3848	4,971.43	29,828.59

ศุภกฤต แสนอินเมือง

25 มีนาคม 2567 17:00:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล - ม.๘ ต.เมืองราย อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๕๕.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๗๐.๐๐ ตร.ม. หนา ๐.๑๕ ม. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงราย กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานตีเส้นจราจร 4.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง/สีขาว)	ตร.ม.	126710	290.00	36,745.90	1.3848	401.59	50,885.72
9	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	2,195.31	2,195.31	1.3848	3,040.06	3,040.06
รวมราคากลาง								2,002,628.37

ศุภกฤต แสนอินเมือง

25 มีนาคม 2567 17:00:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล - ม.๘ ต.เมืองราย อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๕๕๕.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๗๐.๐๐ ตร.ม. หน้า ๐.๑๕ ม. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงราย กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



วิโรจน์ จงตระกูล  
( วิโรจน์ จงตระกูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต แสนอินเมือง

25 มีนาคม 2567